被災証明書交付申請書（農業関係）
平成　　年　　月　　日
　八幡浜市長　大城　一郎　様

申請者　　住　　所　八幡浜市
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　電話番号（携帯）
　下記のとおり被災したことを証明願います。
記
	被災年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	被災状況
	被害箇所１
	被害場所
	八幡浜市
	面積
	　　　　　　　㎡

	被害対象
	農地　・　農業用施設（　　　　　　　　　）・農業用機械（　　　　　　　　　　）・
農作物（　　　　　　　　　　　）・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な
被害状況

	被害箇所２
	被害場所
	八幡浜市
	面積
	　　　　　　　㎡

	被害対象
	農地　・　農業用施設（　　　　　　　　　）・農業用機械（　　　　　　　　　）・
農作物（　　　　　　　　　　　）・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な
被害状況

	被害箇所３
	被害場所
	八幡浜市
	面積
	　　　　　　　㎡

	被害対象
	[bookmark: _GoBack]農地　・　農業用施設（　　　　　　　　　）・農業用機械（　　　　　　　　　）・
農作物（　　　　　　　　　　　）・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な
被害状況

添付書類　被害状況写真　・　位置図　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

被災証明書（農業関係）
受付番号：第　　　　号
上記のとおり、被災したことを証明します。

　平成３０年　　月　　日
八幡浜市長　　大　城　　一　郎　　印

※この証明書は、災害による被害の事実を証明するものです。
※この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。